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Medlemsnytt 2024-1 

Hej alla medlemmar i Tipe 90 Konstklubb!  

Hittills i år har vi haft årsmöte den 13 mars på Söråkers Herrgård, en trevlig 
kväll med god mat, och intressant besök av konstnär Lena Sellstedt, som vi 
även köpte en tavla av. Vi har därefter haft vinstutlämning den 26 mars med 
18 lyckliga vinnare som fick välja konstverk. Klubben har även sen tidigare 
köpt och vunnit konst som ska fördelas vid kommande årsmöte. 

I denna information om vad som är aktuellt i konstklubben vill jag främst be-
rätta om vad besluten på årsmötet den 13 mars får för betydelse för vår 
fortsatta verksamhet. 

Konstklubben har med åren dragits med vikande medlemsantal, f.n. 80 med-
lemmar. Vi har inte lyckats rekrytera nya medlemmar bland de anställda så 
att vi kan fylla upp med nya ledamöter i styrelsen, som därmed inte mäktar 
att fungera som den borde. 

Av den anledningen togs frågan om upplösning av klubben upp vid årsmötet, 
som beslöt, efter omröstning med 23 röster för och 2 emot (övriga ned-
lagda), att klubben ska upplösas och att ett avslutande årsmöte ska hållas 
under hösten.  Stämman beslöt vidare att innevarande styrelse och revisorer 
får fortsatt förtroende fram till klubbens upplösande.  

Det innebär att Tipe 90 konstklubb kommer att upplösas vid kommande ex-
trastämma i höst om två tredjedelar av de närvarande röstberättigade med-
lemmarna biträder ett nytt förslaget om upplösning. Om man inte når två 
tredjedels majoritet för upplösning så förutsätts att en ny styrelse kan tillsät-
tas då nuvarande styrelse anmält att de inte blir kvar efter mötet.  

Men hoppet är det sista som överger oss!  

Det vikande konstintresse kan ses mot bakgrund av den tid vi lever med glo-
balisering och digitalisering där vi nås av både önskad och oönskad informat-
ion och kommers från jordens alla hörn. Dess inverkan på individ och grupp 
kan därmed ha minskat utrymmet för ”fria aktiviteter” i vardagen, där konst-
klubben kan ses som en sådan aktivitet. 

Jag tror att konstintresset ändock finns latent även bakom alla mobil-, padd- 
och dataskärmar när du söker ro och vila i vardagsstressen. Konsten är inte 
bara avbildning i 2 eller 3 dimensioner, den kan även väcka känslor och tan-
kar och ställa besvärande frågor. 

Så, inget hindrar att ni medlemmar agerar för att bilda en ny styrelse som 
kan leda verksamheten vidare! Så ni som vill att klubben ska leva vidare, kör 
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hårt, ta kontakter i era kretsar! Styrelsearbetet är inte särskilt betungande. 
Det formar ni utifrån era idéer och förutsättningar. 

----- 

 

 

 

  

Fram till det nya årsmötet i höst planerar klubben att ha viss verksamhet 
med några aktiviteter. Inbjudan med mer detaljer kommer längre fram. 
Idéer, tankar, intresseanmälningar och funderingar om Tipe 90 går bra att 
skicka på e-post till mig hasse.aslin@telia.com så tar vi upp detta i styrelsen.  

Mer information om verksamheten hittar du genom att söka upp 
www.timra.se, och sedan skriva Tipe 90 i sök-rutan överst.  

Varma hälsningar,  

Hasse Åslin 

Ordförande Tipe 90 Konstklubb 

Se nästa sida för tips om egna aktiviteter. ☺ 

mailto:hasse.aslin@telia.com
http://www.timra.se/
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Pågående och kommande utställningar 
 

 

Timrå bibliotek  Inga aktuella konstutställningar 

Sundsvalls konstförening  5 – 21/4 Per Elof Nilsson Ricklund 

3 – 12 /5 Lena Sjödin Roman , 17-26/5 KNiS 
Konstnätverket  i Sundsvall, Tema Ån,  

Kulturmagasinet  Inga aktuella konstutställningar 

Söråkers Folkets Hus, Inga aktuella konstutställningar 

Galleri Granen 13-18 april KRISTER KRIB BJÖRKLUND  

25 april TOMAS EDLUND 20- 

3-9 maj MADELÉNE COTZ & FREDRIK  

18-23 maj JOHANNA NYSTRÖM m fl  

25-30 maj HELENA HENRIKSDOTTER  

1-6 juni »KERAMIKVECKAN« (grupputställ-
ning)  

8-13 juni, JEANETTE GUNNARSSON  

15-20 juni, MADELENE STOOR  

Matfors Konstförening 13-30/4, Lisette Boman – blandteknik 

9/11-4/12, Gro Laupsa Holm & Mari Pääkkö-
nen – Måleri 

7/12-8/1, Elna Melin och Ylva Varik 


